

Atto Pubblicato all'Albo on line del Comane del 33. 5 222 al 16.6.2022

COMUNE DI BUSCEMI

Ros, Rubblications Rose Roll-COL

Libero Consorzio di Siracusa

Del. n. 19 del 26.5.2022

Il Commissario Straordinario di Liquidazione

OGGETTO: liquidazione in favore del Comune di Buscemi per pagamento spese acquisizione servizi funzionamento O.S.L.

VISTA la deliberazione del consiglio comunale n. 9 del 15.9.2020, con la quale è stato dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Buscemi ed il successivo D.P.R. del 28.10.2020 concernente la nomina di questo Organo straordinario di liquidazione;

VISTA la L. 196/09 ed i successivi decreti attuativi del M.E.F. del 14.6.2017 e del 25.9.2017, concernenti l'avvio della procedura denominata Siope plus;

ATTESO che dall'1.1.2019 i flussi documentali concernenti i mandati di pagamento e le reversali di incasso dovranno essere inoltrate al Tesoriere obbligatoriamente tramite la piattaforma Siope plus, con firma digitale;

CONSIDERATO che per adempiere alla predetta obbligazione si è reso necessario acquisire specifici servizi dalla ditta "PA Digitale spa - Urbi smart" con sede nel comune di Pieve Fissiraga (Lo);

VISTA la documentazione amministrativo-contabile ed in particolare la determinazione del responsabile dell'area finanziaria n. 6 dell'1.3.2022, concernente l'acquisizione del servizio di utilizzo in asp delle procedure Urbi smart per l'anno 2022, per la gestione della contabilità finanziaria Siope plus dell'O.S.L., per l'importo comp0lessivo di € 1.220,00 iva inclusa;

RITENUTO di procedere al pagamento della citata somma, a valere sul conto n. 15135.55 intestato all'O.S.L presso l'Istituto bancario "Monte dei Paschi di Siena" filiale di Palazzolo Acreide, in favore del Comune di Buscemi, per il successivo versamento delle spettanze all'aggiudicatario della fornitura, di seguito evidenziato:

- PA Digitale spa - Urbi smart" con sede nel comune di Pieve Fissiraga (Lo) € 1.220,00, iva inclusa;

DELIBERA

per i motivi in preambolo, di erogare in favore del Comune di Buscemi la somma complessiva di € 1.220,00, a valere sul conto corrente n. 15135.55 intestato a questo Organo straordinario di liquidazione presso l'Istituto bancario "Monte dei Paschi di Siena" filiale di Palazzolo Acreide - filiale di Palazzolo Acreide.

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.4 comma 6 del D.P.R. 378/93 e sarà pubblicata ai sensi dell'art.124 del TUEL sul sito istituzionale del Comune di Buscemi.

Buscemi, lì 26.5.2022

Il Commissario Straordinario di Liquidazione

(S. Mallenii)